
   
 

 

PORIN KALATALOUSALUE   Pöytäkirja 1/2024 
YLEISKOKOUS 
 
Kokouspaikka: Ravintola Liisanpuiston auditorio, Liisankatu 20, Pori 
Kokousaika: 14.5.2024 kello 17.30 (valtakirjat 17.00 alkaen) 

1. Kokouksen avaus 
Kalatalousalueen puheenjohtaja Heikki Salokangas avasi kokouksen kello 17.30. 

Avauspuheenvuorossa puheenjohtaja kertoi EU:n kalastuksensäätelystä ja sen 

vaikutuksesta elinkeinokalatalouteen. 

 

Avauspuheenvuoron jälkeen kuultiin kokousesitelmä aiheesta niittojen ja ruoppausten 

vaikutus kalastoon. Esitelmän piti Johanna Piipanoja Länsi-Suomen Kalatalouskeskukselta.  

2. Puheenjohtajan, sihteerin, pöytäkirjan tarkastajien ja ääntenlaskijoiden valinta 
Kokouksen puheenjohtajaksi valittiin Heikki Salokangas, sihteeriksi Anu Niinikorpi ja 

pöytäkirjan tarkastajiksi ja ääntenlaskijoiksi Pertti Kuuminainen ja Tapani Kangasniemi. 

3. Äänestysluettelon ja osallistujaluettelon hyväksyminen 
Äänestysluettelo laadittiin kokouspaikalla ja hyväksyttiin. 

Edustettuna oli 16 kokousjäsentä, jotka edustivat 11:tä kalatalousalueen äänioikeutettua 

jäsentä. Osallistujien yhteenlaskettu äänimäärä oli 16. Äänestys- ja osallistujaluettelo 

pöytäkirjan liitteenä (liite 1). 

4. Kokouksen laillisuuden ja päätösvaltaisuuden käsittely 
Esittely: Kokouskutsut on lähetetty sääntöjen mukaisesti postitse ja sähköpostilla tiedossa 

oleville jäsenille vähintään 14 vuorokautta ennen kokousta ja julkaistu kalatalousalueen 

kotisivuilla 30.4.2024. 

Päätös: kokous todettiin lailliseksi ja päätösvaltaiseksi. 

5. Kokouksen esityslistan hyväksyminen 
Päätös: päätettiin käyttää kokouskutsun yhteydessä lähetettyä esityslistaa. 

6. Kalatalousalueen toimintakertomus vuodelta 2023 
Esittely: toimintakertomus on ollut nähtävänä kalatalousalueen kotisivuilla kahden viikon 

ajan ennen kokousta. 

Kokouskäsittely: toiminnanjohtaja esitteli toimintakertomuksen ja siitä keskusteltiin. 

Päätös: toimintakertomus hyväksyttiin. 



   
 

 

7. Kalatalousalueen tuloslaskelma, tase ja tilintarkastajan lausunto 
Esittely: tuloslaskelma ja tase on ollut nähtävänä kalatalousalueen kotisivuilla kahden viikon 

ajan ennen kokousta 

Kokouskäsittely: toiminnanjohtaja esitteli tuloslaskelman, taseen ja tilintarkastajan 

lausunnon. 

8. Tilinpäätöksen ja toimintakertomuksen vahvistaminen ja vastuuvapauden 
myöntäminen hallitukselle ja muille vastuullisille henkilöille 

Päätös:  Kokous vahvisti tilinpäätöksen ja toimintakertomuksen. Hallitukselle ja muille 

vastuullisille henkilöille myönnettiin vastuuvapaus. 

9. Päätetään Porin kalatalousalueen hallituksen puheenjohtajan, hallituksen jäsenten ja 
työryhmien sekä edustajien ja tilintarkastajien palkkioista ja kulujen korvaamisesta 
2024 
Esittely: Kokouspalkkiot ovat olleet hallituksen ja työryhmien jäsenille 55 euroa ja 

puheenjohtajalle 75 euroa. Puheenjohtajan vuosikorvaus on 400 euroa. Kaikille on 

suoritettu matkakorvaukset ja päivärahat valtion matkustussäännön mukaan. 

Tilintarkastajille suoritetaan korvaus laskun mukaan. 

Esitys: Palkkiot ovat olleet samat vuodesta 2019 saakka. Hallitus esittää palkkioiden 

nostamista hallituksen ja työryhmien jäsenille 70 euroon ja puheenjohtajalle 100 euroon. 

Päätös: Kokouspalkkioiksi päätettiin hallituksen ja työryhmien jäsenille 70 euroa ja 

puheenjohtajalle 100 euroa. Puheenjohtajan vuosikorvaus on 400 euroa. Matkakorvaukset 

ja päivärahat suoritetaan valtion matkustussäännön mukaan. Tilintarkastajille suoritetaan 

korvaus laskun mukaan. 

10. Hallituksen jäsenten valinta toimikaudelle 2024–2027 
Esittely: Erovuorossa 2024 ovat Pekka Kankaanpää, Matti Säämäki, Timo Erkkilä.  

Kokouskäsittely: Samoja henkilöitä esitettiin valittavaksi uudelleen. 

Päätös: Hallituksen jäseniksi valittiin Pekka Kankaanpää, Matti Säämäki, Timo Erkkilä. 

11. Kalatalousalueen hallituksen puheenjohtajan ja varapuheenjohtajan valinta 
Esittely: Hallituksen puheenjohtajana on toiminut Heikki Salokangas ja 

varapuheenjohtajana Timo Erkkilä. 

Kokouskäsittely: Samoja henkilöitä esitettiin valittavaksi uudelleen. 

Päätös: puheenjohtajaksi valittiin Heikki Salokangas ja varapuheenjohtajaksi Timo Erkkilä. 



   
 

 

12. Tilintarkastajan valinta 2024 
Esittely: Tilintarkastajana on toiminut BDO Oy. 

Kokouskäsittely: esitettiin, että tilintarkastajaksi valitaan BDO Oy -tilintarkastusyhteisö. 

Päätös:  tilintarkastajaksi valittiin BDO Oy. 

13. Vahvistetaan vuosien 2024–2025 toiminta- ja varainkäyttösuunnitelma 
Esittely: Hallituksen esitys toiminta- ja varainkäyttösuunnitelmiksi on ollut nähtävillä 

kalatalousalueen kotisivuilla kahden viikon ajan ennen kokousta.  

Kokouskäsittely: toiminnanjohtaja esitteli toiminta- ja varainkäyttösuunnitelman ja niistä 

keskusteltiin. 

Päätös: toiminta- ja varainkäyttösuunnitelman hyväksyttiin (liitteet 2–3). 

14. Korvausvarojen jakaminen vesialueen omistajille 
Esitys: Hallitus esittää, että vuoden 2023 omistajakorvaukset jaetaan käyttö- ja 

hoitosuunnitelman linjausten mukaan. 

Päätös: hallituksen esityksen mukaan. 

15.  Päätetään kalatalousalueelle palautuneiden korvausvarojen käytöstä 
Esittely: Kalastuslain mukaan omistajakorvausten alle 50 euron osuudet (kalastuslaki 83 §) 

jäävät kalatalousalueelle käytettäväksi kalavesien hoitoon ja vanhentuneet korvaussaatavat 

(kalastuslaki 85 §) siirtyvät kalatalousalueen haltuun käytettäväksi kalastuslain 82 §:n 1 

momentin mukaisesti kalavesien kestävän käytön ja hoidon suunnittelusta ja 

toimeenpanosta, ohjaamisesta ja kehittämisestä sekä kalastuksenvalvonnasta aiheutuviin 

kustannuksiin.  

Esitys: Hallitus esittää, että varat käytetään kalavesien hoitoon ja kalastuksenvalvontaan 

kalastuslain ja toimintasuunnitelman mukaisesti. 

Päätös: hallituksen esityksen mukaan. 

16. Kalastuksenvalvonta 
Esittely: Kalastuksenvalvontaa koordinoi kalatalousalueen toiminnanjohtaja Anu Niinikorpi. 

Alueelle on valtuutettu yhdeksän kalastuksenvalvojaa.  

Kokouskäsittely: Kalatalousalueen toiminnanjohtaja kertoi, että kalatalousalueella on kaksi 

uutta valvojaa ja tarvittaessa kaikille kalastuksenvalvojille voidaan järjestää syksyllä 

koulutusta. Keskusteltiin kalastuksenvalvonnan päivystysnumerosta, sillä vuonna 2023 

viranomaiset olivat soitelleet useille kalatalousalueen hallituksen jäsenille yrittäen tavoittaa 

kalastuksenvalvojaa. 



   
 

 

17. Muut kalatalousalueen hallituksen kokouksella esittämät asiat 
Kalatalousalueen hallitus ei esittänyt kokoukselle muita asioita. 

18. Muut esille tulevat asiat 

• Anu Niinikorpi kertoi, että Hanka-Taimen Oy täytti 50 vuotta ja lahjoitti sen kunniaksi 

Länsi-Suomen Kalatalouskeskukselle ja Nakkilan Kosket ry:lle yhteensä 35 000 

lohen ja taimenen 1-vuotiasta poikasta. Poikaset istutettiin Joutsijokeen, 

Harjunpäänjokeen sekä Kokemäen Nakkilan koskille. 

• Anu Niinikorpi toi kokoukselle tiedoksi, että ammattikalastukseen etsitään 

vesialueita ja jakoi kalastajan pyynnöstä yhteystiedot kokoukselle. 

 

19. Kokouksen päättäminen 
Puheenjohtaja päätti kokouksen kello 19.00 

 

Pöytäkirja on allekirjoitettu sähköisesti  

Heikki Salokangas, puheenjohtaja 

Anu Niinikorpi, sihteeri 

Tapani Kangasniemi, pöytäkirjantarkastaja 

Pertti Kuuminainen, pöytäkirjantarkastaja 
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Kokousjäsenet Kokousedustaja Äänioikeus Kiinteistötunnus Pinta-ala Äänimäärä Lisätieto
Gummandouran osakaskunta Juhani Talvimo 1 609-432-876-1 1351,65 3
Kuuminainen Pertti Julius Kuuminainen Pertti 1 609-419-1-188+4 3100,72 3
Palusjärven-Pyhäjärven osakaskunta Pentti Nevalainen 1 886-423-876-10 788,03 2
Kalatalouden Keskusliitto ry Anu Niinikorpi 1 1
Suomen Ammattikalastajaliitto ry Heikki Salokangas 1 1
Viasvesi I Erkki Ranne 1 609-449-876-12 235,42 1
Tallklobban osakaskunta Paula-Tiina Nordberg 1 609-432-876-7 393,49 1
Lynaskerin yhteisalueen osakaskunta Markku Soininen 1 609-432-876-4 187,69 1
Viasvesi V Tapani Kangasniemi 1 609-449-876-5 58,03 1
Suomen Vapaa-ajankalastajien 
Keskusjärjestö ry, A

Martti Svensberg
1 1

Badstuskär Matti Säämäki 1 609-405-876-1 382,14 1
Tallklobba osakaskunta Juha Elmgren 0 0
Gummandouran osakaskunta Lasse Laippala 0 0
Länsi-Suomen Kalatalouskeskus ry Johanna Piipanoja 0 0
Suomen luonnonsuojeluliiton 
Satakunnan piiri ry

Ilpo Koppinen
0 0

Mikko Suutari kalastuksenvalvoja, Porin 
kalatalousalue 0 0



 
 

 
 

 

Porin kalatalousalueen toimintasuunnitelma 2024–2025  

Yleistä 
Porin kalatalousalue perustettiin vuonna 2019 ja sen hallinnon kotipaikkana on Pori. Kalatalousalueen 
jäseniä ovat alueen kalastusoikeuden haltijat sekä valtakunnalliset kalastusalan järjestöt. Toimielimiä ovat 
yleiskokous, hallitus ja toiminnanjohtaja. Yleiskokous järjestetään vuosittain toukokuun loppuun mennessä 
ja hallitus kokoontuu tarvittaessa. Kalatalousalueen hallinnosta ja juoksevista asioista vastaa 
toiminnanjohtaja. 
 
Käyttö- ja hoitosuunnitelma 
Kalatalousalueen käyttö- ja hoitosuunnitelma on hyväksytty Varsinais-Suomen ELY-keskuksessa 2022. 
Kalatalousalue toteuttaa kalaveden hoitotoimenpiteitä käyttö- ja hoitosuunnitelman linjausten mukaan. 

Kalavarojen hoito 
Kalavesiä hoidetaan muun muassa istutuksin tarpeen ja taloudellisten resurssien mukaan. Vuonna 2024 
istutetaan taimenta, lohta, kuhaa ja siikaa merialueelle, virtavesiin ja järviin. Suunnitelmaan vaikuttaa muun 
muassa kalanpoikasten saatavuus. 

Kalatalousalue jatkaa aiemmin aloittamiaan toimenpiteitä lohen palauttamiseksi Kokemäenjokeen sekä 
pyrkii vaikuttamaan siihen, että vesistöjen olosuhteet ovat edulliset kalakantojen kannalta. 

Selvitetään Palusjärven ja Pyhäjärven koekalastuksiin saatavilla olevat rahoitusvaihtoehdot vuonna 2024 ja 
toteutetaan koekalastukset vuonna 2025. 

Selvitään kuhan lisääntyminen Pihlavanlahdella.  

Vuoden 2025 istutukset ja muut kalavesien hoitotoimenpiteet päivitetään myöhemmin. Kalavesien 
hoidossa noudatetaan käyttö- ja hoitosuunnitelmaa. 
 
Merimetso ja hylje 
Seurataan merimetso- ja hyljekantoja alueella ja edistetään kestävää kalataloutta osallistumalla aktiivisesti 
vahinkojen torjuntaan ja olemassa olevien mahdollisuuksien mukaan kannan hallintaan.  

Vuosina 2024-2026 haetaan rahoitusta ja selvitetään parhaat vaihtoehdot Pihlavanlahden sulkemiseksi 
hylkeiltä. Toimenpiteen tarkoituksena on suojata Kokemäenjoen vaelluskalakantoja ja parantaa 
kalastusmahdollisuuksia. 

Pyritään tekemään asiassa yhteistyötä naapurikalatalousalueiden kanssa.  

Kalastuksenvalvonnan järjestäminen  
Kalatalousalueen toiminnanjohtaja toimii kalastuksenvalvontakoordinaattorina. Kalatalousalueen 
kalastuksenvalvontasuunnitelma sisältyy käyttö- ja hoitosuunnitelmaan. Kalatalousalueen valtuuttamille 
valvojille järjestetään tarvittaessa suunnittelu- ja koulutustilaisuus ja suoritetaan alueella käytännön 
kalastuksenvalvontaa resurssien puitteissa. 

  



 Toimintasuunnitelma 2024-2025 Porin kta 

Hankkeet 
Haetaan itse tai osallistutaan seuraaviin hankkeisiin: 
Satakunnan jokitalkkari -hanke  
Kalastuksenvalvonta 2024 Porin kta 
Kokemäenjoen lohen sumputus- ja lypsykokeilu 
Selvitys Pihlavanlahden sulkemiseksi hylkeitä 
Selvitys Kellahdenjoen ja muiden jokien kalataloudellisesta kunnostusmahdollisuudesta 
 
Toimeksiannot 
Porin kaupunki ja Porin kalatalousalue ovat keskustelleet kalastuksenvalvontapalvelun ostamisesta 
kalatalousalueelta.  

Vesialueen omistajien kalatalousalueelle siirtämät tehtävät 
Kalatalousalue voi vesialueen omistajan valtuutuksesta ottaa hoitaakseen kalavarojen hoitoa ja kalastuksen 
järjestämistä koskevia tehtäviä. Vesialueiden omistajat eivät ole toistaiseksi siirtäneet tehtäviä 
kalatalousalueelle. 

Kalastuksen yhtenäislupa-alueiden muodostamisen edistäminen 
Kalatalousalue edistää yhtenäislupa-alueiden muodostamista vapaa-ajan ja kaupallisen kalastuksen 
tarpeisiin. 

Alueellinen edunvalvonta 
Kalatalousalue tuo omia näkökantojaan esille ja pyrkii vaikuttamaan esimerkiksi lausunnoin vesialueen 
tilaan vaikuttaviin hankkeisiin sekä vesien- ja merenhoidon toimenpiteiden suunnitteluun. Tavoitteena on, 
että kalatalousalueen edustajat ovat mukana Kokemäenjoen kalakantojen hoito-ohjelman 
seurantaryhmässä, alueellisessa merimetsotyöryhmässä, Lounais-Suomen alueellisessa kalatalouden 
yhteistyöryhmässä sekä muissa työ- ja suunnitteluryhmissä, joissa käsitellään kalatalouteen vaikuttavia 
kysymyksiä. 

Tiedotus 
Kalatalousalueen päätiedotuskanava on kalatalousalueen kotisivut. Tiedotus tapahtuu erillisen 
tiedotussuunnitelman mukaan. Kalatalousalue tiedottaa kalavarojen käytöstä ja hoidosta, 
kalastuksenvalvonnasta, yhtenäislupa-alueista, kalatalouden ajankohtaisista asioista paikallistasolla, 
kalatalouden hankkeista alueella ja omasta toiminnastaan pääasiassa kalatalousalueen kotisivujen kautta. 
Kokouskutsut lähetetään sähköpostilla tai postilla, niille vesialueen omistajille, joiden osoite on tiedossa. 

Kalatalousalueen kotisivut uusitaan vuonna 2024. Vesialueen omistajille lähetään sähköinen uutiskirje 
ajankohtaisista asioista kahdesti vuodessa.  

 



Porin KTA talousarvio 2024 arvio toteutunut
Varsinainen toiminta 2024 2023
Tulot
Omistajakorvaukset alle 50 euroa 3300 3263
Omistajakorvaukset, vanhentuneet 20000 20 432
Varsinaisen toiminnan tulot yhteensä 23300 23695

Avustukset, toimeksiannot
Tulot
Toimintamääräraha 11 000 11 297
Edistämismääräraha kalastuksenvalvonta 3000 2070
Edistämismääräraha, sumputus- ja lypsy 0 5000
Muut tuotot 2000
Tulot avustukset, toimeksiannot 16000 18367

Porin kta rahaston purku  -  -

Tulot yhteensä 39 300 42062

Kulut
Henkilöstökulut
Kokouspalkkiot 1700 1285
Matkakulut 300 280
Henkilöstökulut yhteensä 2000 1565

Muut kulut
Kirjallisuus, lehdet 455 455
Toimistokulut 150 145
Kokouskulut 500 415
Pankkikulut 150 127
Posti- ja puhelinkulut 200
Toiminnanjohtajan kulut 5805 5698
Vesialueselvitykset ja muut hallintopalvelut 2200
Jäsenmaksukulut 200 200
Kirjanpito ja tilintarkastus 2500 2482
Muut matkakulut 800 752
Muut kulut yhteensä 12960 10274

Kalavedenhoito- ja hankekulut
Kalastuksenvalvontakulut 3600 4128
Käyttö- ja hoitosuunnitelma  -  -
Poikasistutukset 10000 10000
Kokemäenjoen lohi  -
Sumputus- ja lypsy 6 500 5047
Kotisivujen uusiminen 1 000  -
Muu kalavedenhoito 3 240 935
Kalavedenhoito- ja hankekulut yhteensä 24 340 20 110

Kulut yhteensä 39 300 31 949

TILIKAUDEN YLI-ALIJÄÄMÄ 0 10 113
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